Câmara Municipal
General Carneiro - Estado do Paraná

Rua Santos Dumont, 337 – centro –  fone 42 – 3552-1443 – General Carneiro –

Estado do Paraná.

EDITAL N.º 005/2024.

DISPÕE SOBRE A PUBLICIDADE DA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO
DA ESCOLHA DOS MEMBROS DA COMISSÃO PERMANENTES PARA O

EXERCÍCIO DE 2024.

Art. 1º A Presidente da Câmara Municipal de General Carneiro/PR,

no uso das suas atribuições legais e considerando o artigo 56, § único do
Regimento Interno desta Casa de Leis, vem, através deste dar a devida
publicidade à homologação do resultado da escolha do vereador Marco

Antonio Tombo para ser membro da Comissão Permanente de Finanças e
Orçamentos para o Exercício de 2024, que ocorreu na data de 02 de
setembro de 2024, em razão da vacância do cargo de vereador Helio da

Luz, ante o seu falecimento, ficando assim constituída:

COMISSÃO PERMANENTE DE FINANÇAS E ORÇAMENTOS:

PRESIDENTE: OSSIMAL DOS SANTOS COSTA - PT

VICE-PRESIDENTE: ANTONIO JOARILSO LINS RODRIGUES – UNIÃO

BRASIL

MEMBRO: MARCO ANTONIO TOMKO - PSDB

Art. 2º. As demais Comissões permanecem inalteradas.

Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário.

Plenário Sebastião Branco Costa, Câmara Municipal de General

Carneiro, Estado do Paraná, 02 de setembro de 2024.

Registre-se e Publique-se.

Sandra Aparecida Trisnoski Scheibe

Presidente da Câmara Municipal de General Carneiro/PR.

		2024-09-02T18:59:50-0300
	SANDRA APARECIDA TRISNOSKI SCHEIBE:60403535972